BỘ XÂY DỰNG                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                           BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA TẬP THỂ

năm học 20…  - 20…
1. Họ và tên: …………………………

2. Lớp: ………………………………

3. Chức vụ: …………………………..

4. Tập thể học sinh, sinh viên lớp ……..xin đăng ký thực hiện tốt quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo, nội quy, quy định của Nhà trường và chính quyền địa phương, cụ thể:

a) Học tập: ………………………………………………………..

b) Rèn luyện: ………………………………………………………

c) Tham gia các hoạt động phong trào………………......................

d) Tham gia công tác giữ gìn an ninh trật tự; phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội; vệ sinh môi trường; phòng, chống dịch bệnh………………………
Công tác xây dựng Đoàn và phát triển Đảng………………………..

5. Sau khi nghiên cứu Quy chế và tiêu chuẩn danh hiệu tập thể học sinh, sinh viên; tập thể lớp ….. xin tự nguyện đăng ký phấn đấu đạt kết quả học tập, rèn luỵện:

a) Học tập

· Học kỳ 1: ………………………

· Học kỳ 2: ………………………

· Năm học: ………………………

b) Rèn luyện

· Học kỳ 1: ………………………

· Học kỳ 2: ………………………

· Năm học: ………………………

c) Danh hiệu tập thể (năm học):

* Lớp học sinh, sinh viên Tiên tiến.

* Lớp học sinh, sinh viên Xuất sắc.

Xác nhận của giáo viên cố vấn, chủ nhiệm          Tuy Hoà, ngày   tháng   năm 20...
                                                                                       TM.BAN CÁN SỰ LỚP

                                                                                              LỚP TRƯỞNG
                  BỘ XÂY DỰNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA CÁ NHÂN

Học kỳ và năm học 20…  -  20…
      1. Họ và tên: ……………………………

2. Lớp: ………………………………….

3. Chức vụ: ……………………………..

4. Nhiệm vụ được giao:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
5. Nhiệm vụ thực hiện và mức độ hoàn thành trong học kỳ và năm học

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
6. Sau khi nghiên cứu Quy chế và tiêu chuẩn danh hiệu học sinh, sinh viên; em xin tự nguyện đăng ký phấn đấu đạt kết quả học tập, danh hiệu:

· Học kỳ 1: ………………………………

· Học kỳ 2: ……………………………..

· Năm học: ……………………………..

Xác nhận của giáo viên chủ nhiệm                TP.Tuy Hoà, ngày     tháng     năm 20….
                                                                                  Học sinh, sinh viên đăng ký

 BỘ XÂY DỰNG                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP

ĐĂNG KÝ THI ĐUA HỌC KỲ VÀ NĂM HỌC 20… - 20…

Đơn vị:……………………

Kính gửi: Thường trực Hội đồng thi đua khối HSSV

Sau khi họp thảo luận phương hướng năm học và xây dựng các chỉ tiêu thi đua trong năm học 20.. – 20.. ; Tập thể, cá nhân lớp …………. …….tự nguyện đăng ký phấn đấu đạt danh hiệu:

I.Tập thể

1. Lớp học sinh, sinh viên Tiên tiến

2. Lớp học sinh, sinh viên Xuất sắc

II. Cá nhân:

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ DANH HIỆU ĐĂNG KÝ

	Kết quả học tập và danh hiệu

học kỳ 1
	Kết quả học tập và danh hiệu

học kỳ 2
	Kết quả học tập và danh hiệu

năm học

	Khá
	Giỏi
	XS
	Khá
	Giỏi
	X.S
	Khá
	Giỏi
	XS

     Xác nhận của giáo viên chủ nhiệm         TP.Tuy Hoà, ngày      tháng     năm 20..

                                                                                          TM. Tập thể lớp

                                                                                              (Lớp trưởng)

               BỘ XÂY DỰNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHƯƠNG HƯỚNG NHIỆM VỤ

năm học 20…-20…

Kính gửi: Thường trực Hội đồng thi đua khối HSSV

Vào hồi      giờ       , ngày         tháng      năm 200 , tập thể lớp ………………tổ chức họp triển khai đăng ký các danh hiệu thi đua và xây dựng phương hướng nhiệm vụ năm học 20… - 20…

Cụ thể:

1. Chấp hành nội quy, quy chế:……………………………………….………….….

…………………………………………………………………………….………..…

2. Kết quả học tập, nghiên cứu khoa học………………………………………….…

…………………………………………………………………………………….……

3. Tích cực tham gia hoạt động phong trào…………………………………………..

………………………………………………………………………………...………..

4. Giữ gìn an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, tệ nạn xã hội, an toàn giao thông….:…………………………………

5.Tích cực tham gia công tác xây dựng Đoàn, phát triển Đảng………………
Xác nhận của giáo viên chủ nhiệm             TP.Tuy Hoà, ngày      tháng     năm 20…

                                                                                        TM. Tập thể lớp

                                                                                          (Lớp trưởng)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Phú Yên, ngày    tháng     năm 20..
BẢN CAM KẾT CÁ NHÂN

Thực hiện tốt cuộc vận động “Hai không”; Luật an toàn giao đường bộ

Công tác giữ gìn an ninh trật tự; phòng, chống tệ nạn xã hội, ma túy, mại dâm

Em tên là: ………………………….……… Học sinh, sinh viên lớp …. .….. ………….
Sinh ngày……….  Tháng ……. năm:…………………………

Thường trú tại (thôn, xóm, số nhà, đường phố, phường, xã, thị trấn, huyện (TP), tỉnh)…

………………………………………………………………………………..…………..
Điện thoại : ……………………………………………………………………………….
Tạm trú tại:(thôn, xóm, số nhà, đường phố, phường, xã, thị trấn, huyện (TP), tỉnh)……..

………………….……………………………………………………..………………….
Chủ hộ:……………………………………………………………………………………
Điện thoại : ……………………………………………………………………….………
EM XIN CAM KẾT THỰC HIỆN TỐT NHỮNG NỘI DUNG SAU ĐÂY:

I- VỀ Ý THỨC CHẤP HÀNH:

Chấp hành đúng chủ trương, chính sách của Đảng; pháp luật của Nhà nước, các nội quy, quy chế, quy ước của ngành Công an, của địa phương về trật tự an toàn giao thông và công tác an ninh trật tự …
II. THỰC HIỆN TỐT CUỘC VẬN ĐỘNG “HAI KHÔNG”

- Tích cực học tập, chấp hành tốt quy chế về đào tạo, không tiêu cực trong thi cử …
III- VỀ PHÒNG CHỐNG TỘI PHẠM, PHÒNG CHỐNG MA TÚY, MẠI DÂM,           HIV.AIDS:

1. Không thực hiện hành vi phạm tội.

2. Không có người vi phạm luật an toàn giao thông, khi tham gia giao thông.

3. Không sử dụng, tàng trữ, vận chuyển, buôn bán ma túy và các chất gây nghiện

4. Không tổ chức hoặc tham gia cờ bạc, mại dâm, mê tín dị đoan và sử dụng, lưu chuyển văn hóa phẩm cấm lưu hành…..

5. Không uống rượu gây gổ đánh nhau, làm mất an ninh trật tự.

6. Tích cực tham gia các hoạt động phong trào…

IV- VỀ  AN TOÀN GIAO THÔNG

1. Không chở quá số người cho phép.

2. Không đi vào đường ngược chiều, đường cấm.

3. Không lạng lách đánh võng

4. Không vượt đèn đỏ, không đua xe, cổ vũ đua xe trái phép

5. Không chạy quá tốc độ quy định

6. Không điều khiển mô tô, xe gắn máy vượt quá nồng độ cồn cho phép

7. Khi đi điều khiển mô tô, xe gắn máy phải có giấy phép lái xe

8. Đội mũ bảo hiểm khi điều khiển mô tô, xe gắn máy

Em xin cam kết thực hiện tốt những nội dung trên, nếu vi phạm em xin nhận hình thức kỷ luật của Hội đồng kỷ luật Nhà trường.

       TM.TẬP THỂ LỚP                                                             HSSV CAM KẾT

      (Lớp trưởng ký tên)                                                                           (Ký tên)